



## CLUB XL – practical jokes kapitel 5

31.5.2013

af ERS alias Erik Raymond Thorfelt-Schmidt, PLK 1957-1960 & LK hhv. L 1962-1984

Og så er der naturligvis også den om Anders, den sejlglade elev i klareringen, som gerne ville på et 6 måneders Stillehavs krydstogt på en velhavende amerikaners lystbåd og derfor havde besvaret en billetmærke-anonce i håb om at komme til interview på hotel d'Angleterre ugen efter.

Vi var flyttet til Østbanegade 83, men havde endnu i en kort tid det gamle snoreomstillingsbord med 24 bylinier og 100 lokaler, betjent suverænt af fru Elin Schrøder.

Og minsanten om ikke ”den rige amerikaner” ringede til Anders. Og spurgte om han havde sejlererfaring?

*”Oh yes, I have sailed Sealand around”, svarede Anders. “Well, are you married or engaged, Anders? You see, I have this very beautiful and sexy young wife - much younger than me, and I have a bit of a problem keeping up with her. But I want her to stay happy during these 6 months on the Pacific. Do you think you are up to that, Anders?”* Jo, det mente Anders – noget tøvende - nok, han skulle kunne handle.

Her brød jeg ind med min egen normale stemme ved at klapre på telefongaflen og sige *“Schrøder, må jeg bede om en udgående linje”* – og med så amerikanerens stemme: *“Hello, Anders, what the fuck is going on here? Anders, are you still there? Or do you have second thoughts about my wife – hello - hello?”*

Og så igen med min egen stemme : *“Jeg tror vi er 2 på ledningen, så jeg lægger på.”*

Anders kom styrtende op i min afdeling, pæonrød i hovedet: *”Du afbrød min samtale med en amerikaner, som jeg skal på krydstogt med, og nu ved jeg hverken, hvad han hedder eller hvad nummer, han ringede fra”*

Hvorpå jeg med amerikanerstemmen svarede: *”Are you sure it ain't just somebody pulling your leg, young man?”*

Anders blev ligbleg – og så sagde han: *”Det var fandeme tarveligt”*

– Og det var det jo også, men det var sgu' også meget morsomt. Han tilgav mig dog senere storsindet.

Og han hørte for øvrigt aldrig fra amerikaneren.

---